PT9101 | 1
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
20630 Plummer Street •  Chatsworth, CA 91311
celesco.com •  info@celesco.com
出力信号:
PT9101
計測範囲：0~1905ｍｍ・0~13970mm
アルミニウム・ステンレス外装

4 | PT9101
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
ご注文方法:
接続面
A
B
C
D
E
F
7,5×直径5mm
24 AWG, シールド
1/2 - 5/16" [14 - 8 mm] 最大ケーブル径
16 AWGが導体の最大サイズ
コネクタ: MS3102E-14S-6P
メーティングプラグ: MS3106E-14S-6S
3.0 in.
[78 mm]
3m×直径10mm
18 AWG, タイプ SJTW
30ｍ×直径10mm
18 A WG, タイプ SJTW
30ｍ×直径10mm
18 AWG, タイプ S JTW 30m ×直径10mm
18 AWG, タイプ S JTW
2.4 in.
[60 mm]
3/8-in. [9 mm] 最大ケーブル径
16 AWGが導体の最大サイズ
コネクタ: MS3102E-14S-6P
メーティングプラグ: MS3106E-14S-6S
 注意:圧力テスト：30ｍ、H2O (40PSID); 試験液; 空気 継続時間: 2時間        ** ‒NEMA 4X はステンレスワイヤのみ適応
 カラーコード 標準  ブリッジ
 WHITE + in n/a
 BLACK common n/a
 GREEN + out n/a
 カラーコード 標準  ブリッジ
 RED + in + in
 BLACK common ‒ in
 GREEN + out + out
 WHITE - ‒ out
 ピン 標準  ブリッジ
 A + in + in
 B common ‒ in
 C + out ‒ out
 D - + out
F
6-ピン プラスチック
メーティングコネクタ付き
3m防水ケーブル
圧力テスト済み*
30m防水ケーブル
圧力テスト済み*
6ピンメーティングプラグ 防水ケーブル シールドケーブル
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 65, NEMA 4 IP 67, NEMA 6
30m防水ケーブル
6ピンメタルコネクタ
メーティングプラグ付
IP 67, NEMA 4X**, 6
IP 67, NEMA 4X**,6 IP 68, NEMA 4X**, 6P IP 68, NEMA 4X**, 6P
オーダーコード:
F オーダーコード:
 1 2 3 4
 5 6 7
コネクタ:
オーダー情報: